eficiar e arquivar.
-5

***** ******* • *****
...6•11•5"11,.."0.411.0 .....

Presidente do Cdrnara

Vereador  ,
Chico Candinho 4kts.

R-r‹.

4-V 4rb

%
401- .4% -

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

ADEBALDO BORGES DE FREITAS
Presidente da  Camara  Municipal
ITURAMA/ MG
REF.  INDICAÇÃO N° CM 66/2020

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta

a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr. Prefeito
Municipal, com urgência, que seja colocado mais postes de iluminação, e a
troca das lâmpadas queimadas da parte interna do Cemitério Municipal.

Justificativa

A iluminação é essencial pois está diretamente ligada

segurança, que previne a criminalidade, a falta de iluminação contribui para a

ocorrência furtos dentro do cemitério.

Iturama/MG, 04 de Maio de 2020.

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1